
Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Nominativo atleta RisultatoSocietà#

57,60050 CENTRO SPORTIVO ESERCITOVANESSAFERRARI 14,30014,600 14,25014,4501

56,35038 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D.CARLOTTAFERLITO 14,50013,250 14,65013,9502

55,10033 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHIFRANCESCADE AGOSTINI 14,15014,100 13,30013,5503

52,60032 A.S.D. Pro Lissone GinnasticaARIANNASALVI 13,50013,250 13,15012,7004

52,40046 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMYJESSICA
HELENE

MATTONI 13,10013,350 13,20012,7505

52,20041 A.S.Dil. Gal Gym Team LixonumEMILYARMI 13,50012,550 12,70013,4506

52,00040 Estate 83 Galleria del Tiro LoLIAPAROLARI 13,35012,900 13,20012,5507

51,45048 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZAGIORGIACAMPANA 12,80012,400 13,35012,9008

50,85029 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D.GIULIAGEMME 13,15012,050 12,75012,9009

50,60035 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM AALESSIASCANTAMBURLO 12,80012,550 12,70012,55010

50,20047 A.S.D. GINNASTICA ROMANAELEONORARANDO 13,25013,050 11,45012,45011

50,15049 A.S. OLOS GYM 2000ILARIABOMBELLI 12,75012,950 12,35012,10012

49,25036 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMAGIULIAPAGLIA 12,95011,600 11,80012,90013

48,30037 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDOSARARICCIARDI 11,8509,250 13,65013,55014

48,25039 Estate 83 Galleria del Tiro LoDEBORAHMARTINAZZI 12,15011,950 11,55012,60015

37,60030 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D.ARIANNAROCCA 13,0000,000 11,45013,15016

26,85042 ARTISTICA 81 TRIESTE A.S.D.FRANCESCABENOLLI 0,00013,350 0,00013,50017

24,85031 A.S.D. Pro Lissone GinnasticaCHIARAFRANCO 13,0500,000 11,8000,00018

0,00043 ARTISTICA 81 TRIESTE A.S.D.FEDERICAMACRÌ 0,0000,000 0,0000,00019

0,00044 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DILCARLOTTAGIOVANNINI 0,0000,000 0,0000,00020
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 14,5005,500 9,000 0,0001

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,3005,500 8,900 0,1002

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 14,1505,200 8,950 0,0003

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,5005,000 8,500 0,0004

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 13,5005,100 8,400 0,0005

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 13,3504,700 8,650 0,0006

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 13,2505,100 8,150 0,0007

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 13,1504,500 8,650 0,0008

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 13,1004,900 8,200 0,0009

FRANCO CHIARA 31 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,0504,900 8,150 0,00010

ROCCA ARIANNA 30 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 13,0004,500 8,500 0,00011

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 12,9504,900 8,050 0,00012

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,8004,600 8,200 0,00013

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 12,8004,800 8,000 0,00014

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,7504,400 8,350 0,00015

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 12,1504,500 7,650 0,00016

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 11,8505,100 6,850 0,10017

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,4505,800 8,650 0,0001

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 13,9505,000 8,950 0,0002

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 13,5505,000 8,550 0,0003

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 13,5505,000 8,550 0,0004

BENOLLI FRANCESCA 42 ARTISTICA 81 TRIESTE A.S.D. 13,5005,000 8,500 0,0005

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 13,4505,000 8,450 0,0006

ROCCA ARIANNA 30 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 13,1504,600 8,550 0,0007

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 12,9004,400 8,500 0,0008

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 12,9004,400 8,500 0,0009

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 12,9005,000 7,900 0,00010

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 12,7504,400 8,350 0,00011

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 12,7004,400 8,300 0,00012

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 12,6004,400 8,200 0,00013

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,5504,400 8,150 0,00014

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 12,5504,400 8,150 0,00015

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,4504,400 8,050 0,00016

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,1004,000 8,100 0,00017
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,6005,800 8,800 0,0001

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 14,1005,300 8,800 0,0002

BENOLLI FRANCESCA 42 ARTISTICA 81 TRIESTE A.S.D. 13,3505,100 8,250 0,0003

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 13,3505,400 7,950 0,0004

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 13,2505,200 8,050 0,0005

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,2505,200 8,050 0,0006

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 13,0505,300 7,750 0,0007

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,9504,900 8,050 0,0008

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 12,9005,200 7,700 0,0009

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 12,5504,600 7,950 0,00010

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,5505,200 7,350 0,00011

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 12,4005,700 6,700 0,00012

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 12,0504,700 7,350 0,00013

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 11,9504,500 7,450 0,00014

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 11,6004,000 7,600 0,00015

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 9,2504,700 4,550 0,00016

Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 14,6506,100 8,550 0,0001

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,2505,700 8,550 0,0002

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 13,6505,400 8,250 0,0003

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 13,3505,300 8,050 0,0004

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 13,3005,700 7,600 0,0005

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 13,2005,300 7,900 0,0006

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 13,2005,500 7,700 0,0007

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,1504,700 8,450 0,0008

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 12,7504,800 7,950 0,0009

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,7004,900 7,800 0,00010

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 12,7005,000 7,700 0,00011

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,3504,600 7,750 0,00012

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 11,8004,800 7,000 0,00013

FRANCO CHIARA 31 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 11,8005,200 6,600 0,00014

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 11,5504,300 7,250 0,00015

ROCCA ARIANNA 30 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 11,4504,700 6,750 0,00016

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 11,4505,100 6,350 0,00017
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 14,5005,500 9,000 0,0001 Q

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,3005,500 8,900 0,1002 Q

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 14,1505,200 8,950 0,0003 Q

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,5005,000 8,500 0,0004 Q

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 13,5005,100 8,400 0,0005 Q

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 13,3504,700 8,650 0,0006 Q

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 13,2505,100 8,150 0,0007 R

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 13,1504,500 8,650 0,0008 R

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 13,1004,900 8,200 0,0009

FRANCO CHIARA 31 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,0504,900 8,150 0,00010

ROCCA ARIANNA 30 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 13,0004,500 8,500 0,00011

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 12,9504,900 8,050 0,00012

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,8004,600 8,200 0,00013

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 12,8004,800 8,000 0,00014

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,7504,400 8,350 0,00015

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 12,1504,500 7,650 0,00016

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 11,8505,100 6,850 0,10017

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,6005,800 8,800 0,0001 Q

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 14,1005,300 8,800 0,0002 Q

BENOLLI FRANCESCA 42 ARTISTICA 81 TRIESTE A.S.D. 13,3505,100 8,250 0,0003 Q

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 13,3505,400 7,950 0,0004 Q

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,2505,200 8,050 0,0005 Q

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 13,2505,200 8,050 0,0006 Q

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 13,0505,300 7,750 0,0007 R

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,9504,900 8,050 0,0008 R

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 12,9005,200 7,700 0,0009

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 12,5504,600 7,950 0,00010

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,5505,200 7,350 0,00011

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 12,4005,700 6,700 0,00012

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 12,0504,700 7,350 0,00013

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 11,9504,500 7,450 0,00014

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 11,6004,000 7,600 0,00015

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 9,2504,700 4,550 0,00016
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 14,6506,100 8,550 0,0001 Q

FERRARI VANESSA 50 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 14,2505,700 8,550 0,0002 Q

RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 13,6505,400 8,250 0,0003 Q

CAMPANA GIORGIA 48 A.POL. DIL. NUOVA TOR SAPIENZA 13,3505,300 8,050 0,0004 Q

DE AGOSTINI FRANCESCA 33 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 13,3005,700 7,600 0,0005 Q

MATTONI JESSICA HELENE 46 A.S.D.WORLD SPORTING ACADEMY 13,2005,300 7,900 0,0006 Q

PAROLARI LIA 40 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 13,2005,500 7,700 0,0007 R

SALVI ARIANNA 32 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 13,1504,700 8,450 0,0008 R

GEMME GIULIA 29 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 12,7504,800 7,950 0,0009

SCANTAMBURLO ALESSIA 35 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,7004,900 7,800 0,00010

ARMI EMILY 41 A.S.Dil. Gal Gym Team Lixonum 12,7005,000 7,700 0,00011

BOMBELLI ILARIA 49 A.S. OLOS GYM 2000 12,3504,600 7,750 0,00012

PAGLIA GIULIA 36 COOP. CONSUMATORI NORDEST PARMA 11,8004,800 7,000 0,00013

FRANCO CHIARA 31 A.S.D. Pro Lissone Ginnastica 11,8005,200 6,600 0,00014

MARTINAZZI DEBORAH 39 Estate 83 Galleria del Tiro Lo 11,5504,300 7,250 0,00015

ROCCA ARIANNA 30 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 11,4504,700 6,750 0,00016

RANDO ELEONORA 47 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 11,4505,100 6,350 0,00017

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 FERLITO CARLOTTA 38 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. 5,000 8,750 0,000 13,750

5,000 8,950 0,000 13,950Prova 1

5,000 8,550 0,000 13,550Prova 2

Q

2 BENOLLI FRANCESCA 42 ARTISTICA 81 TRIESTE A.S.D. 5,100 8,550 0,000 13,650

5,000 8,500 0,000 13,500Prova 1

5,200 8,600 0,000 13,800Prova 2

Q

3 RICCIARDI SARA 37 A.S.D. GYMNASIUM CAPO D`ORLANDO 4,700 8,525 0,000 13,225

5,000 8,550 0,000 13,550Prova 1

4,400 8,500 0,000 12,900Prova 2

Q

4 ROCCA ARIANNA 30 S.G. FORZA E VIRTU 1892 A.S.D. 4,500 8,675 0,000 13,175

4,600 8,550 0,000 13,150Prova 1

4,400 8,800 0,000 13,200Prova 2

Q
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